
「昼時間窓口休業」の継続について 
 

 

千葉興業銀行では新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点

から、引続き 11:30～12:30 を窓口休業時間とさせていた

だきます。 

 

※高根支店は12:00～13:00 が休業時間となります。 

店舗内 ATM コーナーについては、営業時間に変更ございま

せん。 

ご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

窓口営業時間

午前9：00～11：30

午後12：30～15：00

（11:30～12:30　休業時間）


